
ý~~jyysocm~
~ ~Jih~y~

J41 J Hi~‘;gistrát města Jflihvv
:~iUouVa zaevidována

L201t ď3JO&/45
KuJIP®eY?CLe

Memorandum o spolupráci

Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 57, Jihlava

zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem.
hejtmanem

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava

zastoupené PaedDr. Ing Rudolfem Chloupkem,

a

primátorem

Fotbalová asociace České republiky
se sídlem Diskařská 2431/4, 160 17 Praha 6,

iČ: 00406741
zastoupená Miroslavem Peltou,

předsedou

uzavírají
toto Memorandum o spolupráci (‚dále Jen „Memorandum“,) jako svobodný výraz vůle

zúčastněných stran prohlubovat vzájenmý vztah. Cílem Memoranda je prohloubení vzájemné

1



spoluprace k prosazovani společnych zajmu v oblasti podpory činnosti mladežmcke j
regionální Fotbalově akademie Kraje Vysočina organizované Nadačním fondem Fotbalové

akademie Kraje Vysočina (dále Jen „NFFÁKV).

či. I.

Principy spolupráce

I. Vzájenmá spolupráce k prosazování společných zájmů Kraje Vysočina (dále Jen

„KV“), statutárního města Jihlavy (dále jen města Jihlavy) a Fotbalové asociace České

republiky (dále Jen „FAČR“) bude na základě tohoto Memoranda zaměřena zejména

na tyto činnosti:

a) realizace programů a podpory výchovy elitní fotbalové mládeže jako jedné

z důležitých složek prevence sociálně patologických jevů ve společnosti, mládeže

věkové kategorie 6  15 let, s přímým zaměřením na věkovou kategorii 12 — 15 let a

následnou podporou věkové kategorie 16 — 19 let

b) propagace mládežnického fotbalu v rámci města a kraje,

c) spolupráce a podpora fotbalové mládeže při vzdělávacích a výchovných programech,

d) vzájemná propagace při konání akcí pořádaných NF FAKV.

2. Kraj Vysočina se k naplnění tohoto Memoranda zavazuje projednat organizační a

ekonomickou podporu spočívající zejména v činnostech uvedených v návrhu Smlouvy

o spolupráci mezi FAČR a Krajem Vysočina.

3. FAČR k naplnění tohoto Memoranda přispěje následujícími činnostmi:

a) organizace pravidelných akcí ve fotbale i vzdělávacích programech na městské,

regionální i meziregionální úrovni,

b) realizace programů na zvýšení zájmu mládeže o pravidelnou sportovní a vzdělávací

činnost ve fotbalových oddílech na území města Jihlavy a KV

c) veškeré akce pod body a) a b) se budou konat pod záštitou hejtmana KV, primátora

města Jihlavy a předsedy FAČR, pokud nebude dohodnuto jinak,

2



d) na shromáždění, která se budou týkat projektu regionálních akademií, budou zváni

zástupci KV, města Jihlavy, stejně tak i na akce pořádaně NF FAKV,

e) oficiální logo KV a města Jihlavy bude umístěno na webových stránkách FAČR, stejně

tak i v tištěných a elektronických médiích vydávaných při příležitosti konání akcí

pořádaných NF FAKV.

4. Město Jihlava se k naplnění tohoto Memoranda zavazuje projednat organizační a

ekonomickou podporu spočívající zejména v činnostech uvedených v návrhu Smlouvy o

spolupráci mezi FAČR a městem Jihlava.

4. Předpokládaným obdobím trvání spolupráce podle tohoto Memoranda je období od

nabytí jeho účinnosti do 30. 6. 2020.

6. Smluvní strany zahájí Po uzavření Memoranda jednání o smlouvách, kterými budou

konkretizována jednotlivá plnění předpokládaná v tomto Memorandu.

ČL II.

Pravidla finanční podpory

I. Předpokládanou součástí vzájenmé spolupráce účastníků Memoranda je i finanční

podpora činnosti mládežnické regionální fotbalové akademie, a to prostřednictvím NF

FAKV.

2. Finanční podpora od každého subjektu bude realizována formou poskytnutí dotace

k předpokládanému termínu do 30. 6. příslušného kalendářního roku, a to na základě

žádosti o poskytnutí finanční podpory předložené NF FAKV stranám Memoranda

nejpozději do 31. 1. příslušného kalendářního roku.

3. Rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně jejího účelu a její výše v konkrétním

kalendářním roce je ze strany města Jihlavy v kompetenci Zastupitelstva města

Jihlavy, resp. Rady města Jihlavy.

‚
.‚



4 Rozhodnuti o poskytnuti dotace včetně jejiho učelu a jeji vyše v konkretnim 1‘
kalendářním roce je ze strany Kraje Vysočina v kompetenci Zastupitelstva Kraje

Vysočina, resp. Rady Kraje Vysočina.

či. III.

Závěrečná ustanovení

1. Memorandum nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Účinnosti nabyde až v okamžiku

vzniku Nadačního fondu Fotbalové akademie Kraje Vysočina ve smyslu ~ 397

občanského zákoníku.

2. Memorandum je možné Po vzájenmé dohodě zúčastněných stran podle potřeby měnit

nebo doplňovat formou písemných dodatků.

3. Memorandum je možné písemně vypovědět $ tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní

lhůta začíná plynout prvním dnem následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla

výpověď doručena druhé straně.

4. Memorandum se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

Doložka podle ~ 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni), ve znění

pozdějších předpisů

o uzavření Memoranda rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina na své schůzi konané dne

23. 6. 2015 usnesením 0350/04/2015/ZK.

Doložka podle ~ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

o schválení memoranda rozhodla Rada města Jihlavy, v souladu s ~ 102 odst. 3 zákona č.

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, usnesením č. 752/15RIvI ze

dne 2.7.2015.

4



OvĚŘ0vACI DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ovětovaci knihyMugistratu města Jihla‘7
po~ Č vIdimace4JSíBV/2020
toto spins kopie obsaliujici 5 stran
soutalsal doslo,mČ a pkdlaženou listinou,

mě byla pomona .0 tato listinaje
prvopisem,
obashujiotm 5 alma,
Neobsahujo viditelnyzsjišťoyaci prvok
Viihlavě dno 21 05 2020
Jana KremlaČkova
(Smeno a přijmem o‘ěřujtci osoby, kleta vidimaci provedla)
(Olisk uřcdniho ranska a podpis ověřojtct osoby)

VJihlavědne ?‚.‘~ 2015

Za Fotbalovou asociaci České republiky
předseda Miroslav Pelta

Z
MUDr. Jiří Běh&tnckĺhcjtman

«‘ěstJ‘

ti
Qj~

Za statutární město Jihlava
PaedDr. Ing Rudolf Chloupei

D


